
Rekapitulace zakázkyKoterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

6P75278

xxxxx

WDB96421810054661

18.03.2020 114074

Arocs 3345 AK

17715

22.07.2016 15.04.2020

Malonický Ernest

.  . :

1.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB057244

zdanitelného plnění

NB057244

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

1. elektrika
Pracovní operace

NormaPopis SazbaPozice CenaSlevaDPH

1 330,00 Kč07064101 ČJ 399,00 Kč0,30 21%

KONTROLA SOUČÁSTÍ MOTORU: .................... PODLE

CHYBOVÉHO KÓDU

1 330,00 Kč54076501 ČJ 1 064,00 Kč0,80 21%

KABELOVÝ SVAZEK RÁMU KONTROLA , PROMĚŘENÍ (PO KRÁTKÉM

TESTU)

1 330,00 Kč54101101 ČJ 399,00 Kč0,30 21%

KRÁTKÝ TEST PROVÉST

1 330,00 Kč54102101 ČJ 266,00 Kč0,20 21%

ZPRACOVÁNÍ A VYTISKNUTÍ VÝSTUPNÍHO PROTOKOLU

(PŘIPOJENÉ XENTRY/DAS)

1 330,00 Kč54794101 ČJ 43 491,00 Kč32,70 21%

KABELOVÝ SVAZEK,  VYMĚNIT

KOMPLETNÍ VÝMĚNA KABELOVÉHO SVAZKU RÁMU

1 210,00 Kč00902101 ČJ 605,00 Kč0,50 21%

PŘEPRAVA VOZIDLA - MANIPULACE S NEPOJÍZDNÝM VOZIDLEM

1 210,00 Kč00915101 ČJ 605,00 Kč0,50 21%

PROVEDENÍ ZKUŠEBNÍ JÍZDY

1 210,00 Kč01220001 ČJ 10 043,00 Kč8,30 21%

MOTOR BEZ MECHANICKÉ PŘEVODOVKY DEMONTÁŽ, MONTÁŽ

1 210,00 Kč01391901 ČJ 1 210,00 Kč1,00 21%

DOPLŇKOVÉ PRÁCE K MOTORU DEMONTÁŽ, MONTÁŽ VOZIDLA S

VÝVODEM PRO POHON

1 210,00 Kč01397001 ČJ 605,00 Kč0,50 21%

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



Rekapitulace zakázkyKoterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

6P75278

xxxxx

WDB96421810054661

18.03.2020 114074

Arocs 3345 AK

17715

22.07.2016 15.04.2020

Malonický Ernest

.  . :

2.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB057244

zdanitelného plnění

NB057244

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

DOPLŇKOVÉ PRÁCE K MOTORU DEMONTÁŽ, MONTÁŽ VOZIDLA S

PŘÍDAVNÝM TEPLOVODNÍM TOPENÍM

1 210,00 Kč01397102 ČJ 484,00 Kč0,40 21%

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ PŘÍSLUŠENSTVÍ K MOTORU U VOZIDLA S

KLIMATIZACÍ

1 210,00 Kč01398501 ČJ 605,00 Kč0,50 21%

DOPLŇKOVÉ PRÁCE K MOTORU DEMONTÁŽ, MONTÁŽ VOZIDLA S

PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNOU STĚNOU

1 210,00 Kč01763301 ČJ 1 210,00 Kč1,00 21%

DOPLŇKOVÉ PRÁCE K OLEJOVÉ VANĚ DEMONTOVAT, NAMONTOVAT VOZIDL

S POHÁNĚNOU PŘEDNÍ NÁPRAVOU

1 210,00 Kč09128901 ČJ 1 089,00 Kč0,90 21%

DEMONTOVAT, NAMONTOVAT SKŘÍŇ VZDUCHOVÉHO FILTRU (PŘI PRACÍCH

PRACÍCH NA MOTORU) U VOZIDEL S KÓDEM M8B, M8C, M8D NEBO M8L

1 210,00 Kč13312001 ČJ 1 210,00 Kč1,00 21%

KLÍNOVÝ ŽEBROVANÝ ŘEMEN 'A' VYMĚNIT VOZIDLO S

JEDNOŘEMENOVÝM PŘEVODEM

1 210,00 Kč13312101 ČJ 242,00 Kč0,20 21%

KLÍNOVÝ ŽEBROVANÝ ŘEMEN 'A' VYMĚNIT (MOTOR DEMONTOVÁN)

VOZIDLO S JEDNOŘEMENOVÝM PŘEVODEM

1 210,00 Kč20114801 ČJ 1 089,00 Kč0,90 21%

CHLADICÍ KAPALINA VYPUSTIT A NAPLNIT

1 210,00 Kč20115401 ČJ 242,00 Kč0,20 21%

SMĚŠOVACÍ POMĚR NEMRZNOUCÍ PŘÍSADY CHLADICÍ KAPALINY

SPRÁVNĚ NASTAVIT A VYZKOUŠET NA TĚSNOST (CHLADICÍ KAPALINA

VYPUŠTĚNA)

1 210,00 Kč26000099 ČJ 4 477,00 Kč3,70 21%

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



Rekapitulace zakázkyKoterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

6P75278

xxxxx

WDB96421810054661

18.03.2020 114074

Arocs 3345 AK

17715

22.07.2016 15.04.2020

Malonický Ernest

.  . :

3.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB057244

zdanitelného plnění

NB057244

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

HYDRAULICKÉ HADICE NÁSTAVBY VÝMĚNA , ÚPRAVA

UCHYCENÍ HYDR.HADIC NÁSTAVBY

1 210,00 Kč26124101 ČJ 6 171,00 Kč5,10 21%

DEMONTÁŽ, MONTÁŽ PŘEVODOVKY SMĚREM NAHORU VOZIDLA S G 260/

G1J

1 210,00 Kč26150201 ČJ 1 573,00 Kč1,30 21%

DOPLŇKOVÉ PRÁCE K DEMONTÁŽI, MONTÁŽI PŘEVODOVKY U VOZ. S

MANUÁLNÍM ŘAZENÍM  A HYDRAULICKÝM ČERPADLEM U

POMOCNÉHO POHONU

1 210,00 Kč26150301 ČJ 121,00 Kč0,10 21%

DOPLŇKOVÉ PRÁCE K DEMONTÁŽI, MONTÁŽI PŘEVODOVKY U VOZ. S

MANUÁLNÍM ŘAZENÍM POMOCÍ LANOVODU A CHLAZENÍM OLEJE

1 210,00 Kč26211701 ČJ 847,00 Kč0,70 21%

DOPLŇKOVÉ PRÁCE K PŘEVODOVCE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ VOZIDLA S

POMOCNÝM POHONEM, KLOUBOVÝM HŘÍDELEM (1)

1 210,00 Kč26213101 ČJ 3 267,00 Kč2,70 21%

DOPLŇKOVÉ PRÁCE K DEMONTÁŽI A MONTÁŽI PŘEVODOVKY PROVÉST

VOZIDLA S PEVNOU NÁSTAVBOU/ ZVLÁŠTNÍ NÁSTAVBOU

1 210,00 Kč41235301 ČJ 726,00 Kč0,60 21%

KLOUBOVÝ HŘÍDEL OD ROZDĚLOVACÍ PŘEVODOVKY K ZADNÍ NÁPRAVĚ

DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, POSOUZENÍ STAVU (JEDNOSTRANNĚ ODPOJENÝ Z

PŘÍRUBY)

1 210,00 Kč60650301 ČJ 484,00 Kč0,40 21%

ZAVĚŠENÍ KABINY ŘIDIČE VZADU NAD MOTOREM DEMONTÁŽ, MONTÁŽ

(PŘI PRACÍCH NA MOTORU)

1 210,00 Kč60654801 ČJ 484,00 Kč0,40 21%

DOPLNĚK K ZADNÍMU ULOŽENÍ KABINY ŘIDIČE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



Rekapitulace zakázkyKoterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

6P75278

xxxxx

WDB96421810054661

18.03.2020 114074

Arocs 3345 AK

17715

22.07.2016 15.04.2020

Malonický Ernest

.  . :

4.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB057244

zdanitelného plnění

NB057244

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

VOZIDLO SE ZADNÍ VYROVNÁVACÍ NÁDRŽKOU

1 210,00 Kč83176201 ČJ 1 694,00 Kč1,40 21%

ODSÁT, NOVĚ NAPLNIT CHLADICÍ PROSTŘEDEK, ZKONTROLOVAT

TĚSNOST (PŘI PRACÍCH NA KLIMATIZACI)

EXFAKTURA 4 610,00 Kč21%V

HYDRAULICKÉ HADICE OPRAVA EXTERNĚ - HANSAFLEX

Práce celkem: 89 312,00 Kč

Vydaný materiál

PočetJedn.cenaKatalogové číslo / Název CenaSlevaDPH

8,000A0005452839 29,20 Kč 210,24 Kč10,00 %21%

TESNENI

5,000A0005457380 17,90 Kč 80,55 Kč10,00 %21%

TESNENI

5,000A0009820126 27,00 Kč 135,00 Kč21%

SKŘÍŇ POUZDRA

6,000A0015455080 56,40 Kč 304,56 Kč10,00 %21%

PŘÍLOŽKA TĚSNÍCÍ

8,000A0015468641 63,70 Kč 458,64 Kč10,00 %21%

KONEKTOR

6,000A0015469641 73,00 Kč 394,20 Kč10,00 %21%

SPOJOVAC XACK LEITUNGSV.

200,000A002997249064 34,60 Kč 6 228,00 Kč10,00 %21%

KABELOVÁ SPOJKA

355,000A0029975890 31,50 Kč 10 064,25 Kč10,00 %21%

SPONA

44,000A0069971190 43,20 Kč 1 710,72 Kč10,00 %21%

SPONA

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



Rekapitulace zakázkyKoterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

6P75278

xxxxx

WDB96421810054661

18.03.2020 114074

Arocs 3345 AK

17715

22.07.2016 15.04.2020

Malonický Ernest

.  . :

5.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB057244

zdanitelného plnění

NB057244

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

4,000A0145458226 42,30 Kč 152,28 Kč10,00 %21%

POUZDRO ZASUVKY

1,000F373324 38,00 Kč 34,20 Kč10,00 %21%

HADICKA SMRSTITELNA 24

9,000F37336 12,00 Kč 97,20 Kč10,00 %21%

HADICKA SMRSTITELNA 6

1,000N000000002090 75,50 Kč 67,95 Kč10,00 %21%

POJISTKA 40 A

2,000N046234012006 62,60 Kč 112,68 Kč10,00 %21%

KABELOVE OKO KABELSCHUH

1,000QXVK81 91 560,80 Kč 82 404,72 Kč10,00 %21%

VEDENÍ ELEKTRICKÉ

Materiál celkem: 102 455,19 Kč

191 767,19Kč1. elektrika  -  celkem:

2. klika dveří
Pracovní operace

NormaPopis SazbaPozice CenaSlevaDPH

1 210,00 Kč72725001 ČJ 242,00 Kč0,20 21%

VNĚJŠÍ KLIKA 1. DVEŘÍ VLEVO JAKO OTOČNÝCH DVEŘÍ VYMĚNIT

Práce celkem: 242,00 Kč

Vydaný materiál

PočetJedn.cenaKatalogové číslo / Název CenaSlevaDPH

1,000A9607230609 2 509,30 Kč 2 258,37 Kč10,00 %21%

KLIKA DVEŘÍ

Materiál celkem: 2 258,37 Kč

2 500,37Kč2. klika dveří  -  celkem:

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



Rekapitulace zakázkyKoterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

6P75278

xxxxx

WDB96421810054661

18.03.2020 114074

Arocs 3345 AK

17715

22.07.2016 15.04.2020

Malonický Ernest

.  . :

6.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB057244

zdanitelného plnění

NB057244

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

Nezařazené operace
Pracovní operace

NormaPopis SazbaPozice CenaSlevaDPH

1 210,00 Kč83100301 ČJ 1 210,00 Kč1,00 21%

NÁLEZ PORUCHY NA KLIMATIZACI URČIT

KONTROLA ČIDLA TLAKU, PROMĚŘENÍ VEDENÍ

1 210,00 Kč83797501 ČJ 242,00 Kč0,20 21%

TLAKOVÝ SPÍNAČ NA NÁDRŽI NA KAPALINU PRO KOMPRESOR VYMĚNIT

(ZAŘÍZENÍ VYPRÁZDNĚNO) VŠECHNY KLIMATICKÉ SYSTÉMY

Práce celkem: 1 452,00 Kč

Vydaný materiál

PočetJedn.cenaKatalogové číslo / Název CenaSlevaDPH

1,000A2110000283 1 660,60 Kč 1 494,54 Kč10,00 %21%

ČIDLO TLAKU

10,000F3702842 20,00 Kč 180,00 Kč10,00 %21%

SPOJKA

Materiál celkem: 1 674,54 Kč

3 126,54KčNezařazené operace  -  celkem:

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



Rekapitulace zakázkyKoterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

6P75278

xxxxx

WDB96421810054661

18.03.2020 114074

Arocs 3345 AK

17715

22.07.2016 15.04.2020

Malonický Ernest

.  . :

7.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB057244

zdanitelného plnění

NB057244

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

0,00Kč

197 394,10Kč

0,00Kč

Sazba DPH Základ DPH DPH

CELKEM BEZ DPH
DPH CELKEM

CELKEM K ÚHRADĚ

197 394,10Kč
41 452,76Kč

41 452,76Kč

0,00Kč 238 846,86Kč
ZAOKROUHLENÍ 0,00Kč

Rekapitulace DPH

Základní

Snížená

 0%

21%

15%

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü


